
初めて「朝日WEBダイレクト」を
利用される方・ご登録された
ログインパスワードを

お忘れの方は裏面へお進みください

ログイン方法

最初に「お客様カード」をご用意ください。
①契約者ID（利用者番号）
　「お客様カード」に記載
　されたお客さま固有の
　番号です。

②確認用パスワード
 　ア～クのそれぞれに
　対応した2桁の数字
　です。

①
②

朝日WEBダイレクト朝日WEBダイレクト
定期預金定期預金

忙しい貴方に来店不要の時短サービス

◀ここからゆっくりとお開きください

※朝日WEBダイレクトご契約のお客さまに限ります。

令和6年12月現在

朝日WEBダイレクト定期預金商 品 名

３・６・１２ヵ月預入期間

預 入 に
つ い て

10万円以上1千万円未満
1万円単位
自動継続（元利金継続）
総合口座への組入れ・預金担保扱い不可
適用利率は、ホームページをご参照ください。

1.預入金額
2.預入単位
3.預金種類
4.預入金額
5.適用利率

…
…
…
…
…

利息計算
固定金利
単利
付利単位を1円とした1年を365日とする日割計算

1.適用金利
2.利払方法
3.計算方法

…
…
…

そ の 他

ホ ー ム
ペ ー ジ

インターネットより解約を受付いたします。満期日の2ヵ月前
の応答日から前日までの間に受付し、満期日（当金庫休業日の
場合は翌営業日）に代表口座へご入金いたします。
原則として営業店店頭での解約の取扱はいたしません。
発行いたしません。
マル優のお取扱はできません。
ご使用印鑑は代表口座のお届印となります。

1.解約処理

2.通帳・証書
3.マ ル 優
4.登録印鑑

…

…
…
…

詳細・適用金利は以下をご覧ください。

適 用 金 利：https://www.asahi-shinkin.co.jp/_kinri/index.html#direct

検索朝日WEBダイレクト定期預金

https://www.asahi-shinkin.co.jp/saving/teiki_webdirect.html

詳しくはＱ＆Ａを
ご覧ください。

「朝日WEBダイレクト」
にアクセスし、
「ログイン」に進みます。

⑵メイン画面表示
　お取引（残高・入出金
　明細照会等）を
　おこなってください。

⑴契約者ID ／パスワード入力
　①契約者IDを入力します。
　②新しく登録したログイン
　　パスワードを入力します。
　③「ログイン」をクリックします。

おトクな定期預金が
パソコン・スマートフォンで作れます!!

①
②
③

1

3
2025年1月31日（金）23：59までに「朝日WEBダイレ
クト」にログインし、お取引（残高照会等）いただければ
引き続きご利用いただけます。
※ログインだけでは、利用したことにはなりませんのでご注意ください。
※ログイン方法については、右記をご確認ください。

お客さま各位
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
昨今、インターネットバンキングの不正送金被害が多発しておりま
す。当金庫では、お客さまが気づかない間に不正利用の被害に遭われ
ることを防ぐため、このたび『長期間ご利用がないお客さま』を対象に、
個人インターネットバンキングサービス「朝日ＷＥＢダイレクト」のご利
用規定に基づき、ご契約を解除させていただくこととなりましたので、
ご案内申し上げます。

ご契約解除の対象となる方
2024年9月30日（月）時点において
「3年以上ご利用がないお客さま」

ご利用をご継続される場合

2 ご契約解除実施日
2025年2月12日（水）以降順次

※このご案内は上記対象のお客さまにのみ郵送させていただいておりますが、
すでにご利用を再開されている場合は、何卒ご容赦くださいますようお願い
申し上げます。

2024年12月吉日
朝日信用金庫

インターネットバンキングサービスを
「長期間ご利用がないお客さま」の

ご契約解除について

100mm 100mm 95mm

Z型　裏

【朝日信用金庫様】個人IB強制解約DM_Z型ハガキ　(裏面)



重要なお知らせ

https://www.asahi-shinkin.co.jp/
【差出人・返還先】
朝日信用金庫　ダイレクトバンキングセンター　〒101-0031　東京都千代田区東神田2-1-2

初めて「朝日WEBダイレクト」を利用される方・ご登録されたログインパスワードをお忘れの方

「朝日WEBダイレクト」にアクセスし、
「ログインパスワード登録・変更」に
進みます。

ログインパスワード登録
⑴本人確認情報入力
　①「ログインパスワード登録」画面を開きます。
　・ 契約者IDを入力します。　・ 利用登録用パスワードを入力します。
　※利用登録用パスワードとは、お届出いただいた「代表口座」のキャッシュ
　　カードの暗証番号（４桁の数字）です。
　②「次へ」をクリックします。

⑵新しいログインパスワードの設定
　③新しいログインパスワードを設定してください。
　　新しいログインパスワード再入力を設定してください。
　④お客様カードの確認用パスワードを入力してください。
　⑤「登録」をクリックします。

⑶登録完了
　新しいログインパスワードの登録が完了しました。
　⑥「ログイン」をクリックします。

ログインパスワードは、パソコンとスマートフォン共通です。
ご注意

①
②

⑥

操作・初期設定に関するお問い合わせ…音声ガイダンス1番
本件に関するお問い合わせ…音声ガイダンス2番

［ご利用時間］
平　     日 9：00～22：00
土・日・祝日 9：00～17：00
   （年末年始は除きます）

朝日信用金庫 ダイレクトバンキングセンター

ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。

ホームページ　https://www.asahi-shinkin.co.jp/
0120-86-8181

ハロー　  　 ハ  イ  ハ  イ

◀ここからゆっくりとお開きください

④
⑤

③

【朝日信用金庫様】個人IB強制解約DM_Z型ハガキ　(表面)

95mm 100mm 100mm

Z型　表


	1_asahi_kojin_IB_kyosei_DM_Zgata_hagaki_241126_2
	2_asahi_kojin_IB_kyosei_DM_Zgata_hagaki_241126_2

